

貸借対照表

平成27年3月31日現在

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	6,630,084	6,390,465	239,619
普通預金	6,630,084	6,390,465	239,619
未收利息	3,130,774	3,130,774	0
流動資産合計	9,760,858	9,521,239	239,619
2 固定資産			
(1) 基本財産			
投資有価証券	2,010,344,623	2,011,856,606	-1,511,983
基本財産合計	2,010,344,623	2,011,856,606	-1,511,983
固定資産合計	2,010,344,623	2,011,856,606	-1,511,983
資産の部合計	2,020,105,481	2,021,377,845	-1,272,364
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金	0	0	0
流動負債合計	0	0	0
2 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債の部合計	0	0	0
III 正味財産の部			
1 指定正味財産			
寄付金	2,000,000,000	2,000,000,000	0
指定正味財産合計	2,000,000,000	2,000,000,000	0
(うち基本財産への充当額)	(2,000,000,000)	(2,000,000,000)	(0)
2 一般正味財産	20,105,481	21,377,845	-1,272,364
(うち基本財産への充当額)	(10,344,623)	(11,856,606)	(-1,511,983)
正味財産の部合計	2,020,105,481	2,021,377,845	-1,272,364
負債及び正味財産合計	2,020,105,481	2,021,377,845	-1,272,364

貸借対照表内訳表

平成27年3月31日現在

(単位:円)

科目	住友電エグループ社会貢献基金			合計
	公益目的事業会計	法人会計	内部取引消去	
I 資産の部				
1 流動資産				
現金預金	0	6,630,084		6,630,084
普通預金	0	6,630,084		6,630,084
未収利息	3,130,774			3,130,774
公益目的事業会計		7,709,683	-7,709,683	0
流動資産合計	3,130,774	14,339,767	-7,709,683	9,760,858
2 固定資産				
(1) 基本財産				
投資有価証券	2,010,344,623			2,010,344,623
基本財産合計	2,010,344,623	0	0	2,010,344,623
固定資産合計	2,010,344,623	0	0	2,010,344,623
資産の部合計	2,013,475,397	14,339,767	-7,709,683	2,020,105,481
II 負債の部				
1 流動負債				
未払金				0
法人会計	7,709,683		-7,709,683	0
流動負債合計	7,709,683	0	-7,709,683	0
2 固定負債				
固定負債合計	0	0	0	0
負債の部合計	7,709,683	0	-7,709,683	0
III 正味財産の部				
1 指定正味財産				
寄付金	2,000,000,000			2,000,000,000
指定正味財産合計	2,000,000,000			2,000,000,000
(うち基本財産への充当額)				(2,000,000,000)
2 一般正味財産	5,765,714	14,339,767		20,105,481
(うち基本財産への充当額)				(10,344,623)
正味財産の部合計	2,005,765,714	14,339,767	0	2,020,105,481
負債及び正味財産合計	2,013,475,397	14,339,767	-7,709,683	2,020,105,481